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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Gennemgået virksomhedens procedurer
for kundehenvendelser og tilbagetrækning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
risikonalyse der er dækkende for deres aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.fazer.com og www.fazerwillja.com
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kontrolleret sporbarhed et led frem og et led tilbage
for Økologisk Willja Havreris.
Kontrolleret berigede fødevarer.
Det indskærpes, at senest samtidig med markedsføring af
fødevarer, der er tilsat (vitaminer eller mineraler angivet i bilag
1, skal EU- eller EØS-importøren eller andre, der er ansvarlige
for første markedsføring i Danmark, fremsende oplysninger om
anmelders navn, produktets navn, ingrediensliste og
næringsdeklaration til Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører Fazer
Dumle Havredrik med tilsat indhold af Vitamin D, Calcium og
Vitamin B12 samt Riboflavin. Produktet er ikke notificeret til
Fødevarestyrelsen, men overholder generelle tilladelser for
tilsætning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr
på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (Willja havreris). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Willja havreris),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Willja Havreris. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: Willja Havreris]. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at kontrolkode skal fremgå af ledsagedokumenter.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår. Ingen anmærkninger


